1

2020 年２月 14 日

各  位

会 社 名 中 部 飼 料 株 式 会 社

（コード番号：2053 東証･名証第１部）

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平野 晴信

問合せ先 常務執行役員管理本部長 井藤 直樹

（TEL：052-204-3050）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、人事異動について下記の通り決議いたしましたので

お知らせいたします。

記

2020 年４月１日付人事異動

（１）取締役

氏 名 新役職 現役職

伊 藤 敏 宏
常務取締役 執行役員

事業本部長 兼 事業管理部長

取締役 執行役員

事業本部長 兼 事業管理部長

全 屋 和 夫
取締役 執行役員

飼料副本部長

取締役 執行役員

鹿島工場長

（２）執行役員

氏 名 新役職 現役職

埜 中 俊 哉 執行役員 鹿島工場長 執行役員 知多工場長

菅 原 弘 之 飼料本部長付 特命担当顧問 常務執行役員 仕入部長

2

（３）部 長

氏 名 新役職 現役職

松 倉 秀 樹 知多工場長 水島工場長

山 口   崇 仕入部長 仕入部 次長

伊 藤 貴 之 食肉チームリーダー 部長 食肉チームリーダー 次長

吉 田 高 大 水島工場長 志布志工場 販売次長 兼 営業課長

以 上